******************************************************************************************

日本沙漠学会2017～2019年度評議員の選挙について（会告）

******************************************************************************************

日本沙漠学会 正会員・名誉会員 各位

日本沙漠学会選挙管理委員会

委員長 田島 淳

11月 30日締切による新規評議員候補者の被推薦者が 5名と確定いたしましたので，日本沙漠学会会

則および内規に従い，2017～2019年度評議員の選挙を，下記要領にて実施いたします．正会員各位の

ご投票をお願い申し上げます．

記

1. 選挙人の資格：日本沙漠学会正会員

2. 被選挙人：下記に掲げる，現評議員（28名）ならびに新規被推薦者（5名）の計 33名

3. 選挙方法：

1）別途送付される投票用紙（再送されたもの，B5判）を用いること．

2）候補者氏名から 25名以内を選び，右欄に○印を付す．

    ※25名を越えると，すべての投票が無効になります．

3）投票用紙を同封の封筒（内封筒）に入れ糊付けする．この封筒には何も記載しない．

    投票用紙を封入した内封筒を，返信用封筒に入れて返送する．

4. 投票締切日：2017年 1月 10日（火）（当日消印有効）

5. 郵送先：〒156-8502 東京都世田谷区桜丘 1-1-1

      東京農業大学 地域環境科学部 森林総合科学科

      日本沙漠学会選挙管理委員会 橘 隆一 宛

6. 開票日：2017年 1月 16日（月）午後 7時～

7. 開票所：東京農業大学 世田谷キャンパス 7号館 2階 生産環境工学科会議室

(小田急経堂駅下車 徒歩 20分）

開票立会希望者は，選挙管理委員会(r3tachib@nodai.ac.jp)まで事前に

お申し出下さい．

［2017～2019年度 評議員候補者］

 石川祐一 今村 薫* 岩本 彰 上原有恒 牛木久雄

 川端良子 北村義信 小島紀徳 児玉香菜子* 酒井裕司

 篠田 裕 島田沢彦* 白石雅美 菅沼秀樹* 鈴木伸治

 鈴木 潤 高橋新平 田島 淳 田中 徹 豊田裕道

 中村 徹 縄田浩志 西牧隆壯 平田昌弘 藤巻晴行*

 松本 聰 的場泰信 森尾貴広 矢沢勇樹 吉川 賢

 吉崎真司 渡邉文雄 渡邊三津子

      (* 新規被推薦者)